PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 декабря 2023 года
	№ 45/332

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

О внесении изменений в персональные данные членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 22-04, 22-06
срока полномочий 2023-2028 годов с правом решающего голоса

В связи с изменением фамилий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 22-04, 22-06 срока полномочий
2023-2028 годов с правом решающего голоса (копии паспортов гражданина Российской Федерации прилагаются) территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка  постановляет:

Внести в приложения к постановлению территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка от 6 июня 2023 года № 43/274 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 22-01 – 22-47 срока полномочий
2023-2028 годов» следующие изменения:
- в приложение № 5 фамилию «Косухина» заменить на  «Александрова»;

-  в приложение № 7 фамилию «Андреева» заменить на  «Жданова».

2. Выдать членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 22-04, 22-06 срока полномочий 2023-2028 годов с правом решающего голоса удостоверения установленного образца взамен ранее выданных.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 1

Октябрьского округа города Липецка

Н.В. БУРАКОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 1

Октябрьского округа города Липецка
                        И.С. КУПРИЯНОВА